REPUBLIKA € SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM

Nr. X4, date7? .OF.2020

MBI

“MIRATIMIN E KERKESES SE STUDENTEVE TE FAKULTETEVE, TE VITIT TE
TRETE BACHELOR DHE VITIT T DYTE MASTER, NE UNIVERSITETIN E
ARTEVE” |

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, dat& 22.07.2015 pér “Arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris¢”; Kérkesén e studentéve t&
Fakulteteve, t& vitit t& treté Bachelor dhe vitit té dilté Master,'n'é Universitetin e Arteve si dhe
duke marré né konsideraté situatén ekonomike t& shkaktuar nga gjéndja e jashtézakonshme e

Covid-19 dhe pasi e diskutoi, me votim t& hapur,

VENDOST: _ .

4

1. Miratimin e kérkesés sé studentéve t& Fakulteteve, té vitit té treté Bachelor dhe vitit t&

dyté Master, né Universitetin e Arteve.

2. Pagesa e tarifés s& shkollimit, pér studentét e vitit t& treté Bachelor dhe vitit t& dyté

Master, né Universitetin e Arteve do t& kryhet para hyrjes né provimin e diplomés.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratorja dhe Sekretarité Mésimore né

Universitetin e Arteve.




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT TE ART

Prof. Besnik Bishg (Anétar)
,1/ ; ,6‘. ’ ﬂ,;

§ V4
%‘of. Arben BASHA (Anétar)

A/Ln. W
7 ’ >

ro%xhiu (Anétar)

2 [ 4 L4

Vladimir Llakaj (Anétar)

Aida Mattiro (Anétar)

Lorenc Vangj eg(Anétar)

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tiran&, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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